
令和 5年 3月吉日 

 

 

関係者各位 

 

 

(株)佐賀花市場 

代表取締役田中克実 

 

 

市場内でのマスク着用について 

 

  

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 

令和 5年 3月 13日以降マスク着用について、個人の判断に委ねられますが、当市場と 

いたしましては春の繁忙期にも入りましたので、当面の間市場内でのマスク着用を継続させ

て頂きます。 

 

大変恐縮ではございますが、関係者の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 


